РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2013 г.                                                                                                   № 120

О награждении медалью

«За заслуги»

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги»,

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от

27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником Днем машиностроителя наградить

медалью «За заслуги»:

1.1. Золотых Лилию Николаевну – укладчика-упаковщика цеха 06 открытого

акционерного общества «Старооскольский завод автотракторного

электрооборудования им. А.М. Мамонова»;

1.2. Ким Андрея Эриковича – главного инженера литейного цеха открытого

акционерного общества «Оскольский завод металлургического машиностроения»;

1.3. Малахова Александра Павловича – заместителя начальника цеха 01

открытого акционерного общества «Старооскольский завод автотракторного

электрооборудования им. А.М. Мамонова»;

1.4. Объедкова Геннадия Васильевича – заместителя начальника цеха по

новым технологиям цеха 14 открытого акционерного общества «Старооскольский

завод автотракторного электрооборудования им. А.М. Мамонова».

2. Наградить медалью «За заслуги» Андреева Ивана Ивановича -

председателя правления Белгородской региональной общественной организации

«Историко-патриотическое объединение «Поиск», за многолетний добросовестный

труд, высокий профессионализм, большой вклад в реализацию молодежной

политики на территории Старооскольского  городского округа и в связи с

45-летием со дня образования Белгородской региональной общественной

организации «Историко-патриотическое объединение «Поиск».

2

 3. Администрации Старооскольского городского округа выплатить лицам,

указанным в пунктах 1, 2 настоящего решения, единовременную денежную

премию в размере 10 000 (десяти тысяч) рублей каждому за счѐт средств бюджета

Старооскольского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов